UCHWALA NR XXXI1/299/20
RADY MIASTA KUTNO

z dnia 22 grudnia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Kutnowskiego Budzetu Obywatelskiego

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713, 1378), Rada Miasta Kutno uchwala, co nastepuje:

§ 1. Okresla sie zasady itryb przeprowadzania konsultacji spotecznych z mieszkahcami Miasta
Kutno dotyczacych czesci wydatkéw z budzetu Miasta Kutno, zwanych dalej ,Kutnowskim Budzetem
Obywatelskim” w formie Regulaminu Kutnowskiego Budzetu Obywatelskiego, w brzmieniu okreslonym
w zatgczniku do niniejszej uchwaty.

§ 2. Na Kutnowski Budzet Obywatelski przeznacza sie $rodki finansowe wyodrebnione na ten cel
w budzecie Miasta Kutno w wysokosci 1 100 000 zt, przy czym podziat na kategorie okresla Prezydent
Miasta Kutno w drodze zarzgdzenia.

§ 3. Coroczne przeprowadzanie konsultacji nie jest obligatoryjne.
§ 4. Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Kutno.

§ 5. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia jej ogtoszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewoddztwa Lddzkiego.

Wiceprzewodniczacy Rady

Grzegorz Chojnacki

ld: BFCAEOE1-ABF5-48DF-91B8-FB33F71F91AC. podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr XXXI1/299/20
Rady Miasta Kutno
z dnia 22 grudnia 2020 .

Regulamin Kutnowskiego Budzetu Obywatelskiego

Rozdziat 1.
Definicje pojec

§ 1. llekro¢ w uchwale jest mowa o:

1) Projektodawcy - nalezy przez to rozumie¢ mieszkanca lub mieszkahcédw miasta Kutna, ktérzy
ztozyli projekt do Kutnowskiego Budzetu Obywatelskiego;

2) projekcie - nalezy przez to rozumie¢ pomyst na realizacje przedsiewziecia
w ramach Kutnowskiego Budzetu Obywatelskiego ztozony przez projektodawce w trakcie naboru,
na dedykowanym do tego celu formularzu;

3) ogdinodostepnosci projektu - nalezy przez to rozumieé¢ zapewnienie ogdtowi mieszkancéw
rownych szans w nieodptatnym korzystaniu z projektu wybranego do realizacji w ramach
Kutnowskiego Budzetu Obywatelskiego. Dopuszcza sie realizacje projektow z limitowang liczbg
odbiorcéw, ktére spetniajg warunek ogdlnodostepnosci;

4) kategorii - nalezy przez to rozumie¢ wysokos¢ srodkéw finansowych Kutnowskiego Budzetu
Obywatelskiego na dany rok budzetowy przydzielong na realizacje danego rodzaju projektéw
(duzy, maty i zielony);

5) zespole - nalezy przez to rozumie¢ Zespét ds. Kutnowskiego Budzetu Obywatelskiego powotany
przez Prezydenta Miasta;

6) komdrce merytorycznej - nalezy przez to rozumied witasciwg komoérke organizacyjng Urzedu
Miasta Kutno odpowiedzialng za analize projektu pod wzgledem merytorycznym (w tym
finansowym itechnicznym) oraz kontakt z projektodawcag i ostateczne wykonanie projektu
wybranego do realizacji;

7) harmonogramie - nalezy przez to rozumie¢ przedziaty czasowe dla poszczegdlnych etapdéw
Kutnowskiego Budzetu Obywatelskiego;

8) projekt duzy - nalezy przez to rozumiec projekt, w ktérym koszt szacunkowy nie moze by¢ nizszy
niz 50 000 zt i nie moze przekroczy¢ 150 000 zt;

9) projekt maty - nalezy przez to rozumiec projekt, w ktérym koszt szacunkowy nie moze by¢ nizszy
niz 5 000 zt i nie moze przekroczy¢ 50 000 z;

10) projekt zielony - nalezy przez to rozumiec projekt, w ktédrym koszt szacunkowy nie moze byc
nizszy niz 5000zt inie moze przekroczy¢ 150 000 zt, dotyczacy zadah zzakresu ochrony
Srodowiska, ekologii, czystosci powietrza, nasadzen réz i pozostatej roslinnosci oraz zwierzat.
Projekt zielony nie moze dotyczy¢ zadan infrastrukturalnych takich jak sciezki rowerowe czy stacje
tadowania pojazdéw.

Rozdziat 2.
Zasady ogdlne

§ 2. 1. W ramach Kutnowskiego Budzetu Obywatelskiego realizowane sa wytacznie projekty,
ktérych przedmiot miesci sie w katalogu zadan wtasnych gminy.

2. Kutnowski Budzet Obywatelski jako szczegdlny rodzaj konsultacji moze odbywac sie wytgcznie
za posrednictwem internetu.

3. W ramach Kutnowskiego Budzetu Obywatelskiego zgtaszane sg projekty w trzech kategoriach:
1) projekty duze;
2) projekty mate;

ld: BFCAEOE1-ABF5-48DF-91B8-FB33F71F91AC. podpisany Strona 1



3) projekty zielone.
4. W ramach Kutnowskiego Budzetu Obywatelskiego nie mogga by¢ realizowane projekty:
1) ktére nie spetniajg kryterium ogdlnodostepnosci;
2) ktére naruszajg obowigzujgce przepisy prawa, prawa 0s6b trzecich, w tym prawo wiasnosci;

3) naruszajgce zasade uczciwej konkurencji, w tym wskazujgce bezposrednio lub posrednio podmiot
realizujgcy projekt, tryb jego realizacji, a takze zastrzezone znaki towarowe;

4) ktére stojg w sprzecznosci z obowigzujacymi  w miescie planami i programami, w tym
w szczegdblnosci z planami zagospodarowania przestrzennego, programami strategicznymi czy
zadaniami wpisanymi do Wieloletniej Prognozy Finansowej;

5) dotyczace obszaru, ktérego gmina nie jest witascicielem lub na ktérym gmina nie moze zgodnie
z prawem wydatkowac Srodkdw publicznych;

6) dotyczace opracowania samej dokumentacji lub dokonania czynnosci prawnej, jesli nie jest ona
czescig sktadowg projektu;

7) dotyczace drog, dla ktorych zarzadca nie jest Prezydent Miasta Kutno;
8) dotyczace realizacji stacji roweru miejskiego, zmian uktadu linii lokalnego transportu zbiorowego;

9) ktére generowatyby koszty eksploatacji niewspotmiernie wysokie w stosunku do wartosci projektu,
tj. eksploatacja w ciggu roku od wytworzenia projektu przekraczatyby 30% wartosci projektu;

10) ktérych koszt szacunkowy juz na etapie weryfikacji przekroczy maksymalng kwote dla danej
kategorii projektéw, za wyjatkiem projektéw matych, ktére po konsultacji i uzyskaniu zgody
projektodawcy mozna zakwalifikowac do kategorii projektéw duzych;

11) ktérych realizacja pozostawataby w sprzecznosci z zasadami wspotzycia spotecznego lub
prowadzitaby do naruszenia dobrych obyczajow;

12) ktére majg charakter projektéw autorskich, chyba, ze przewidujg nieodptatne przeniesienie praw
autorskich na Miasto Kutno iwybér wykonawcy w trybie konkurencyjnym, wtym oparciu
0 przepisy ustawy Prawo zamodwien publicznych;

13) ktére wymagajg wspdtpracy instytucjonalnej podmiotéw zewnetrznych, jezeli te nie przedstawity
wyrazniej gotowosci do wspétpracy w formie pisemnej, np. oswiadczenia.

5. Realizacja Kutnowskiego Budzetu Obywatelskiego podlega harmonogramowi okreSlonemu
w zarzgdzeniu Prezydenta Miasta Kutno.

6. W czasie ogtoszonego stanu epidemii lub zagrozenia epidemicznego, wszelkie czynnosci
prowadzone w ramach Kutnowskiego Budzetu Obywatelskiego mogg zosta¢ zawieszone lub odbywac
sie wyfgcznie droga elektroniczng lub telefoniczng. Decyzje w tym zakresie podejmuje Prezydent
w drodze zarzadzenia.

7. Wzory kart i formularzy okresla Prezydent w drodze zarzadzenia.
8. Harmonogram okresla Prezydent w drodze zarzadzenia.

Rozdziat 3.
Zgtaszanie projektow

§ 3. 1. Projekt do Kutnowskiego Budzetu Obywatelskiego moze zgtosi¢ kazdy mieszkaniec Miasta
Kutno, ktéry uzyskat poparcie dla swojego projektu od minimum 30 mieszkahcéw Miasta Kutno. Kazdy
projektodawca ma prawo zgtosi¢ jeden projekt w kazdej z trzech kategorii.

2. Mieszkaniec moze poprze¢ dowolng liczbe projektéw zgtoszonych do Kutnowskiego Budzetu
Obywatelskiego.

3. Zgtoszenie projektu wraz z niezbednymi zatgcznikami nastepuje wytgcznie poprzez jego
wystanie za posrednictwem internetu w terminie iw sposdéb okreSlony w harmonogramie
przeprowadzania Kutnowskiego Budzetu Obywatelskiego.

ld: BFCAEOE1-ABF5-48DF-91B8-FB33F71F91AC. podpisany Strona 2



4. Zgtoszenie projektu przez osobe matoletnia wymaga zgody opiekuna prawnego. Zgoda
opiekuna prawnego w formie skanu lub zdjecia musi by¢ zatgczona do projektu.

5. Projektodawca, sktadajgc projekt, musi podac aktualny adres zamieszkania, numer telefonu oraz
adres mailowy. Dalszy kontakt z projektodawcg moze odbywac sie drogg telefoniczng lub mailowa.

6. Informacje dotyczace zgtoszonych projektéw oraz informacja o tym, kto jest projektodawca
danego projektu do Kutnowskiego Budzetu Obywatelskiego sg jawne.

§ 4. 1. Zgtoszone projekty powinny uwzglednia¢ - o ile to mozliwe - uniwersalne projektowanie,
o ktérym mowa w art. 2 pkt 4 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostepnosci osobom ze
szczegdlnymi potrzebami (Dz. U. z 2019 r. poz. 1696 i 2473).

2. W ramach Kutnowskiego Budzetu Obywatelskiego mozna zgtaszac tylko takie projekty, ktére
beda ogdlnodostepne dla mieszkancéw. Zachowanie wymogu ogdlnodostepnosci stwierdza na etapie
oceny merytorycznej (w tym analizy finansowej itechnicznej), kierownik lub naczelnik wtasciwej
komorki merytoryczne;j.

3. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza sie mozliwo$¢ realizacji projektu w okresie dtuzszym
niz jeden rok budzetowy.

4. Projektodawca moze w porozumieniu z projektodawca innego projektu podja¢ decyzje
0 potaczeniu dowolnej ilosci projektéw w jeden. W przypadku potaczenia projektéw autorzy projektéw
wskazujg projektodawce odpowiedzialnego za projekt.

5. Projektodawca ma prawo do wycofania zgtoszonego przez siebie projektu bez podania
przyczyny, w terminie nie pdzniej niz na 1 dzien przed ogtoszeniem listy projektéw zakwalifikowanych
do gtosowania.

Rozdziat 4.
Ocena projektow

§5. 1. Ocene projektdw przeprowadza Prezydent Miasta Kutno za pomoca komérek
organizacyjnych urzedu.

2. Prezydent Miasta Kutno przekazuje projekty wiasciwym komdrkom organizacyjnym Urzedu
Miasta Kutno w celu przeprowadzenia oceny formalnej, merytorycznej (w tym finansowej
i technicznej) oraz prawnej.

3. Prezydent zleca ocene formalng Wydziatowi Kultury, Promocji i Rozwoju Miasta. W przypadku
stwierdzenia, iz zgtoszenie projektu do Kutnowskiego Budzetu Obywatelskiego jest niekompletne albo
niepoprawnie wypetnione, wzywa sie projektodawce drogg mailowa lub telefoniczng do uzupetnienia
informacji w ciggu 7 dni. Jezeli pomimo wezwania, projektodawca nie usunie w terminie stwierdzonych
brakéw oraz w przypadku, gdy projektodawca nie wskazat w formularzu adresu e-mail lub numeru
telefonu, projekt pozostawia sie bez rozpatrzenia.

§ 6. 1. Wtasciwe merytorycznie komdrki organizacyjne Urzedu Miasta Kutno:

1) dokonuja merytorycznej, finansowej i technicznej oceny projektéw, w terminie do 21 dni od daty
przekazania projektéw przez Prezydenta Miasta Kutno;

2) w przypadku stwierdzenia, iz projekt nie zawiera informacji niezbednych do oceny projektu,
wzywaja projektodawce w formie mailowej lub telefonicznie do uzupetnienia informacji w ciggu
14 dni. W przypadku kontaktu telefonicznego sporzadza sie notatke zatwierdzong przez kierownika
komorki organizacyjnej. Niezastosowanie sie do wezwania powoduje procedowanie projektu w jego
dotychczasowej formie;

3) inicjujg kontakt z projektodawcami zgtoszonych projektéw, w przypadku kiedy wiecej niz jeden
projekt dotyczy tej samej lokalizacji i zakresu przedmiotowego, w celu ewentualnego potgczenia
projektow;

4) w przypadku stwierdzenia, w toku oceny, ze koszty realizacji projektu sg btedne, wydziat
merytoryczny przedstawia wiasny szacunek kosztéw realizacji projektu uwzgledniajacy
w szczegdlnosci  wyniki uprzednio przeprowadzanych postepowan o udzielenie zaméwienia
publicznego, dotyczacych przedsiewzie¢ zblizonych przedmiotowo i zakresowo do zgtoszonego

Id: 8FCAEOE1-ABF5-48DF-91B8-FB33F71F91AC. podpisany Strona 3



projektu. Do kosztow realizacji projektu wlicza sie takze wszelkie koszty nierozerwalnie zwigzane
z jego realizacja, na przyktad koszt sporzadzenia dokumentacji. W przypadku, gdy przeszacowano
wartos¢ projektu duzego, za zgoda projektodawcy mozna przenies¢ projekt do kategorii projektéw
matych;

5) ustalajg w toku oceny koszty eksploatacji projektu w ciggu roku. Jesli generujg one koszty
niewspétmiernie wysokie w stosunku do wartosci projektu (tj. eksploatacja w ciggu roku od
wytworzenia projektu przekraczatyby 30% wartosci projektu) to projekt uzyskuje ocene
negatywna. Na kierowniku komérki spoczywa obowigzek udowodnienia powyzszej zaleznosci;

6) mogg podczas przeprowadzania oceny merytorycznej wystepowaé do wiasciwych podmiotow
i organéw o zaopiniowanie projektu. W szczegdlnosci dotyczy to sytuacji, gdy realizacja projektu
wymagac bedzie uzyskania stosownych zgdd lub pozwoleh administracyjno-prawnych;

7) niezwtocznie po dokonaniu oceny merytorycznej, finansowej i technicznej przekazujg do Wydziatu
Kultury, Promocji i Rozwoju Miasta ocene wraz z rekomendacjg poddania projektu pod gtosowanie.

2. Rekomendacja komérki merytorycznej zawiera syntetyczne podsumowanie przeprowadzonych
w jej toku ustalen.

3. W przypadku wystgpienia koniecznosci dokonania zmian w projekcie, projektodawca jest
informowany o tej okolicznosci przez komoérke merytoryczng, iw terminie 14 dni moze ztozyc
oSwiadczenie o wyrazeniu lub niewyrazeniu zgody na dokonanie zmian. Nieuzyskanie zgody powoduje
procedowanie projektu w jego dotychczasowej formie.

4. Po zakonczonej analizie merytorycznej, finansowej i technicznej projekty przekazywane s za
posrednictwem Wydziatu Kultury, Promocji i Rozwoju Miasta do Zespotu Radcéw Prawnych celem
dokonania przez niego oceny prawnej. Analiza prawna odbywa sie w terminie do 14 dni.

5. Analiza prawna dokonana przez Zespét Radcéw Prawnych obejmuje w szczegdlnosci
sprawdzenie czy projekt:

1) nalezy do zadan wtasnych gminy;
2) nie narusza obowigzujgcych przepiséw prawa, praw o0sob trzecich, w tym prawa wtasnosci.

§ 7. 1. Ingerowanie w zakres projektu zgtoszonego do Kutnowskiego Budzetu Obywatelskiego,
w tym zmiany jego lokalizacji, zmiany kategorii, tgczenia z innymi zadaniami lub dokonywania innych
zmian w projekcie, jest mozliwe jedynie za zgodg projektodawcy. Odpowiedzialne za to sq komorki
organizacyjne Urzedu Miasta Kutno przeprowadzajgce ocene merytoryczng projektu.

2. W przypadku, gdy informacja o modyfikacji projektu zostata przekazana do projektodawcy
w ostatnim dniu przeprowadzania oceny merytorycznej, finansowej itechnicznej, termin ulega
wydtuzeniu o dodatkowe 7 dni.

§ 8. Oceny formalne, merytoryczne oraz prawne projektédw sg jawne idostepne na stronie
Kutnowskiego Budzetu Obywatelskiego.

Rozdziat 5.
Dopuszczenie projektow do gtosowania

§ 9. O dopuszczeniu projektu do gtosowania decyduje Prezydent Miasta Kutno na podstawie oceny
formalnej, merytorycznej (w tym technicznej i finansowej) oraz oceny prawne;.

§ 10. Informacje o liscie projektéw dopuszczonych do gtosowania podaje sie do publicznej
wiadomosci za posrednictwem strony internetowej Kutnowskiego Budzetu Obywatelskiego.

Rozdziat 6.
Tryb odwotania od decyzji o niedopuszczeniu projektu do gtosowania

§ 11. W przypadku niedopuszczenia projektu do gtosowania, projektodawca moze, w terminie
14 dni od dnia podania do publicznej wiadomosci listy projektéw dopuszczonych do gtosowania, ztozy¢
umotywowane odwotanie do Zespotu ds. Kutnowskiego Budzetu Obywatelskiego.

§ 12. 1. W celu rozpatrzenia odwotan o niedopuszczeniu projektu do gtosowania Prezydent Miasta
Kutno w drodze zarzadzenia powotuje Zespédt ds. Kutnowskiego Budzetu Obywatelskiego.

ld: BFCAEOE1-ABF5-48DF-91B8-FB33F71F91AC. podpisany Strona 4



2. W sktad zespotu wchodzi po jednym przedstawicielu z kazdej statej komisji Rady Miasta Kutno.

3. Pracami zespotu kieruje przewodniczacy, ktéry zostaje wybrany przez Zesp6t w gtosowaniu
jawnym, zwyktg wiekszoscig gtoséw.

4, Zesp6t decyduje o dopuszczeniu projektu do gtosowania w gtosowaniu jawnym, zwykig
wiekszoscig gtosdw. Spotkanie Zespotu ds. Kutnowskiego Budzetu Obywatelskiego jest otwarte dla
mieszkancow. W przypadku rdéwnej ilosci gtoséw o wyniku gtosowania decyduje gtos
przewodniczgcego.

5. Obstuge pracy Zespotu prowadzi Wydziat Kultury, Promocji i Rozwoju Miasta.
§ 13. Cztonkiem Zespotu nie moze by¢ projektodawca sktadajacy projekt.

§ 14. Wyniki pracy zespotu wraz lista zawierajgca projekty dopuszczone do gtosowania, jak
i odrzucone z podaniem uzasadnienia, udostepnia sie na stronie internetowej Kutnowskiego Budzetu
Obywatelskiego, nie pdzniej niz na 7 dni przed rozpoczeciem gtosowania.

Rozdziat 7.
Gtosowanie

§ 15. 1. Prawo gtosu ma kazdy mieszkaniec Miasta Kutno.
2. Wyboru projektéw dokonujg mieszkancy Kutna w gtosowaniu internetowym.
3. Gtosowanie odbywa sie przez minimum 3 dni, w terminie okre$lonym w harmonogramie.

4. Gtosuje sie poprzez oddanie maksymalnie trzech gtoséw. Gtosy mozna odda¢ w jednej, dwdch
lub trzech kategoriach.

5. W przypadku zagtosowania przez mieszkanca wiecej niz jeden raz wszystkie gtosy uznaje sie za
niewazne.

Rozdziat 8.
Ustalanie wynikow

§ 16. 1. Ustalenie wynikédw gtosowania polega na zsumowaniu waznie oddanych gtoséw na kazdy
z projektéw poddanych pod gtosowanie. Za wybrane uznaje sie projekty, ktére uzyskaty najwieksza
liczbe gtoséw do wyczerpania srodkéw w ramach kazdej kategorii.

2. Prezydent podaje wyniki gtosowania do publicznej wiadomosci nie pdzniej niz 30 dni od
zakonczenia gtosowania.

3. Na terenie instytucji takich jak: ztobek, przedszkole, szkota, instytucja kultury, miejski zaktad
budzetowy, miejska jednostka budzetowa, miejska spdtka komunalna moze zosta¢ wybrany do
realizacji tylko jeden zwycieski projekt. Za zwycieski projekt uznaje sie ten, ktéry uzyskat najwieksza
liczbe gtoséw sposrdd wszystkich kategorii.

4. Na podstawie koncowych wynikéw gtosowania tworzy sie liste projektéw do realizacji.

5. Przy jednakowej iloSci gtoséw oddanych na zwycieskie projekty o wyborze zwycieskiego projektu
decyduje losowanie przeprowadzone przez Zespot.

Rozdziat 9.
Ewaluacja

§ 17. 1. Proces realizacji Kutnowskiego Budzetu Obywatelskiego podlega monitorowaniu
i corocznej ewaluacji. Wyniki ewaluacji moga by¢ wykorzystane do wprowadzania zmian majacych na
wzgledzie udoskonalenie procesu realizacji Kutnowskiego Budzetu Obywatelskiego i sg publikowane
na stronie Kutnowskiego Budzetu Obywatelskiego.

2. Projekt inwestycyjny po zrealizowaniu bedzie oznakowany tablica informacyjng zawierajaca
podstawowe dane o projekcie (np. logo Kutnowskiego Budzetu Obywatelskiego, nazwa projektu, rok
wykonania, ,projekt zrealizowany ze Srodkéw finansowych Kutnowskiego Budzetu Obywatelskiego”).

3. W przypadku projektdw innych niz okreslone w817 ust.2, na materiatach informacyjno-
promocyjnych dotyczacych projektu, nalezy umiesci¢ informacje o jego realizacji ze Srodkéw
Kutnowskiego Budzetu Obywatelskiego.

Id: 8FCAEOE1-ABF5-48DF-91B8-FB33F71F91AC. podpisany Strona 5



§ 18. 1. Monitoring i prowadzenie spraw zwigzanych z realizacjg projektéw nalezy do komérek
merytorycznych prowadzacych sprawe.

2. Ewaluacje procesu realizacji Kutnowskiego Budzetu Obywatelskiego prowadzi Wydziat Kultury,
Promocji i Rozwoju Miasta.

Id: 8FCAEOE1-ABF5-48DF-91B8-FB33F71F91AC. podpisany Strona 6



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 10


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 13

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 8


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 6

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 5


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 2


	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8

	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10

	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 14

	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 5


	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 16 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 16 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 16 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 16 Ustęp 5


	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 17 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 18 Ustęp 2




